
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

ATTUALE
VARIAZIONI

STANZIAMENTO

RISULTANTE

(ENTRATA)

Comune di Romagnano Sesia
Allegato alla Delibera 3C del 26/11/2015
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D.Lgs. 118

di ENTRATA

70.000,00

124.902,79

4.000,00

4.000,00

74.000,00

128.902,79

2015
1 101 108 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte, tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sugli immobili (ICI) (cassa)

540.000,00

665.907,06

300,00

300,00

540.300,00

666.207,06

2015
1 101 161 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte, tasse e proventi assimilati /

Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi (cassa)

117.178,00

19.200,00

500,00

500,00

117.678,00

19.700,00

2015
2 101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

325.250,00

69.919,12

1.200,00

1.200,00

326.450,00

71.119,12

2015
3 100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

306.395,14

334.895,14

800,00

800,00

307.195,14

335.695,14

2015
3 500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

60.000,00

60.220,22

-12.000,00

-12.000,00

48.000,00

48.220,22

2015
4 500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

TOTALE:
-5.200,00

2015

(cassa)

-5.200,00
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